
Class. Coppia Società Pen.
Tot.

Punteggio
Eff. Tot.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

(A)
Cottafava Mauro
Ferrari Giorgio
Lodesani Stefano
Rinaldi Augusto
(D)
Bassani Francesco
Orlandini Ermes
Friggieri Massimo
Anigoni Gian carlo
(B)
Braghini Raffaele
Zanichelli Luca
Giacometti Alessandro
Bernini Mattia
(A)
Ibatici Claudio
Saccani Davide
Zanichelli Lorenzo
Franceschi Oddino
(A)
Davoli Valerio
Rossi Fabio
Guidetti Massimo
Spallanzani Andrea
(E)
Cassia Giuseppe
Pacchioni Luca
Tagliavini Sante
Corradini Giorgio
(B)
Sacchi Cesare
Bonacini Felice
Nori Ivan
Salvarani Verter
(A)
Nasi Massimo
Burani Luca
Saydaovi Rachid
Corradini Ettore
(C)
Messori Bruno
Fasano Carmine
Spaggiari Italo
Rivi Antonio
(C)
Dall'asta Luigi
Tonni Enzo
Logiodice Rocco
Barbieri Ermes
(B)
Spallanzani Edoardo
Subazzoli Roberto
Iotti Leo
Denti Sergio
(B)
Carobbi Carlo
Adorni Stefano
Donelli Sergio
Santolini Valerio

ASD Cormorano Rubierese

APSD Il Vairone (Maver)

SPSD Boretto Po (Tubertini)

APSD Il Vairone (Maver)

A.P.S.D. Pasquino (Colmic)

S.P.S.D. Il Gambero Milords (Maver)

A.P.S.D. La Canalina (Colmic)

A.P.S.D. La Canalina (Colmic)

G.S.D. Bismantova (Tubertini)

SPSD Boretto Po (Tubertini)

A.P.S.D. Paco (Daiwa)

ASD Val D'Enza 2000 (Tubertini)

1

1

1

1

1

1

1

2

2

2

2

2

27.400

26.040

24.600

21.840

19.810

18.660

17.750

20.960

18.720

18.670

18.620

18.430

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 2
Campo di Gara CAVO BONDENO
Data 16-06-2013
Società Organizzatrice La Canalina

Manifestazione Trofeo Fipsas a Box 2013
Organizzazione Sezione Provinciale di Reggio Emilia

Classifica di giornata per BOX

Orario

10:49:49
Direttore di Gara

PERGETTI ENZO
Giudice di Gara

CAGNI LEARCO



Class. Coppia Società Pen.
Tot.

Punteggio
Eff. Tot.

Note

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

(B)
Beneventi Ferruccio
Bonelli Stefano
Bonetti Valter
Pioli Lauro
(B)
Bernabei Delio
Bigi Stefano
Melloni Davide
Nizzoli Domenico
(A)
Reggiani Claudio
Villazzi Daniele
Zoboli Pierluigi
Melegari Marco
(A)
Artoni Sergio
Arleoni Gianni
Marchi Maurizio
Cervi Graziano
(C)
Macchioni Emore
Pasini Giovanni
Pacchioni Vittorio
Bellei Elvis
(A)
Chiussi Giuliano
Fontanesi Franco
Ognibene Cesare
Scaltriti Eros
(A)
Stagnini Giancarlo
Calipari Antonio
Radeghieri Luca
Poma Andrea
(A)
Giavelli Giuseppe
Ferrari Remo
Germini Claudio
Casalini Franco
(A)
Soncini Massimo
Bertani Ermanno
Montecchi Romano
Maffini Andrea
(A)
Garuti Vainer
Tondelli Flavio
Benati Mauro
Guastalla Enrico
(B)
Sghedoni Stefano
Santini Livio
Ferrari Romeo
Gorrini Glauco
(B)
Bertozzi Giacomo
Cavalli Giancarlo
Dall'aglio Eler
Sesler Vittorio

ASD Lenza Bibbianese

S.P.S.D. Il Gambero Milords (Maver)

ASD Val D'Enza 2000 (Tubertini)

SPSD Boretto Po (Tubertini)

S.P.S.D. Il Gambero Milords (Maver)

A.P.S.D. Il Correggio (Riservarossa)

ASDP Gatto Azzurro (Colmic)

ASD Rivaltese Glauco 2000 (Tubertini)

A.P.S.D. Paco (Daiwa)

S.P.S.D. Cannisti Pesc'Alba

ASDP Gatto Azzurro (Colmic)

ASD Rivaltese Glauco 2000 (Tubertini)

2

2

3

3

3

3

3

3

4

4

4

4

17.570

16.970

18.510

17.890

17.800

17.180

16.400

13.710

18.450

17.260

16.420

15.240

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 2
Campo di Gara CAVO BONDENO
Data 16-06-2013
Società Organizzatrice La Canalina

Manifestazione Trofeo Fipsas a Box 2013
Organizzazione Sezione Provinciale di Reggio Emilia

Classifica di giornata per BOX

Orario

10:49:49
Direttore di Gara

PERGETTI ENZO
Giudice di Gara

CAGNI LEARCO



Class. Coppia Società Pen.
Tot.

Punteggio
Eff. Tot.

Note

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

(C)
Chiari Liduino
Donelli Bruno
Trigiante Lorenzo
Zanichelli Adolfo
(B)
Scaltriti Ermes
Scaltriti Orlando
Cigarini Giovanni
Davoli Lello
(B)
Gualdi Ivo
Camurri Bruno
Bigliardi Enrico
Rossi Gianni
(B)
Bedogni Lorenzo
Ferrari Giancarlo
Porta Paolo
Spagni Marco
(A)
Baccarini Gino
Bertani Fanti Ermes
Morelli Fausto
Pini Giuseppe
(B)
Camiolo Rosario
Davolio Giuseppe
Lusuardi Werter
Prodi Maurizio
(C)
Bertocchi Ivan
Beltrami Ivo
Berni Stefano
Calzolari Stefano
(A)
Arofali Giorgio
Mazzoli Livio
Gasparini Sergio
Pecchini Yuri
(A)
Sassi Alex
Mattioli Pietro
Zanni Alberto
Paderni Fausto
(A)
Azzimondi Andrea
Azzimondi Claudio
Canovi Maurizio
Seligardi Stefano

ASD Val D'Enza 2000 (Tubertini)

ASD Cormorano Rubierese

S.P.S.D. Cannisti Pesc'Alba

G.S.D. Bismantova (Tubertini)

G.S.D. Bismantova (Tubertini)

A.P.S.D. Il Correggio (Riservarossa)

APSD Il Vairone (Maver)

SPSD Novellarese

ASD Tresinaro Sorgente

ASD Lenza Bibbianese

4

4

4

5

5

5

5

5

5

5

13.400

13.050

11.960

15.130

14.840

12.690

12.430

12.220

11.900

10.400

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 2
Campo di Gara CAVO BONDENO
Data 16-06-2013
Società Organizzatrice La Canalina

Manifestazione Trofeo Fipsas a Box 2013
Organizzazione Sezione Provinciale di Reggio Emilia

Classifica di giornata per BOX

Orario

10:49:50
Direttore di Gara

PERGETTI ENZO
Giudice di Gara

CAGNI LEARCO


