Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Sezione Provinciale di Reggio Emilia Organizzazione Manifestazione

Trofeo Fipsas a Box 2013

Prova nr.

Campo di Gara CAVO BONDENO

Data 16-06-2013 Società Organizzatrice La Canalina





Classifica di giornata per BOX

Class	Coppia	Società	Pen. Tot.	Punteggio Eff. Tot.	Note
1 Ferrai	fava Mauro i Giorgio ani Stefano Ii Augusto	ASD Cormorano Rubierese	1	27.400	
(D) Bassa 2 Orland Friggi	ni Francesco dini Ermes eri Massimo ni Gian carlo	APSD II Vairone (Maver)	1	26.040	
3 Zanicl Giaco	ini Raffaele nelli Luca metti Alessandro ni Mattia	SPSD Boretto Po (Tubertini)	1	24.600	
4 Sacca Zanicl Franc	i Claudio ni Davide nelli Lorenzo eschi Oddino	APSD II Vairone (Maver)	1	21.840	
5 Rossi Guide Spalla	i Valerio Fabio tti Massimo nzani Andrea	A.P.S.D. Pasquino (Colmic)	1	19.810	
6 Pacch Taglia	ı Giuseppe ioni Luca vini Sante dini Giorgio	S.P.S.D. Il Gambero Milords (Maver)	1	18.660	
7 Bonac Nori I	i Cesare ini Felice van rani Verter	A.P.S.D. La Canalina (Colmic)	1	17.750	
8 Buran Sayda	Massimo i Luca ovi Rachid dini Ettore	A.P.S.D. La Canalina (Colmic)	2	20.960	
(C) Messo 9 Fasan Spagg	ori Bruno o Carmine piari Italo ntonio	G.S.D. Bismantova (Tubertini)	2	18.720	
10 Tonni Logio	sta Luigi Enzo dice Rocco eri Ermes	SPSD Boretto Po (Tubertini)	2	18.670	
(B) Spalla 11 Subaz Iotti L	nzani Edoardo zoli Roberto	A.P.S.D. Paco (Daiwa)	2	18.620	
(B) Carob 12 Adorn Donel	bi Carlo	ASD Val D'Enza 2000 (Tubertini)	2	18.430	

Orario
10:49:49

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Sezione Provinciale di Reggio Emilia Organizzazione Manifestazione

Trofeo Fipsas a Box 2013

Prova nr.

Campo di Gara CAVO BONDENO

Data 16-06-2013 Società Organizzatrice La Canalina





Classifica di giornata per BOX

Class	Coppia	Società	Pen. Tot.	Punteggio Eff. Tot.	Note
13 Bonell Bonett Pioli La	ti Valter	ASD Lenza Bibbianese	2	17.570	
14 Bigi St Mellon Nizzoli	bei Delio efano ii Davide i Domenico	S.P.S.D. Il Gambero Milords (Maver)	2	16.970	
15 Villazz Zoboli Melega	ani Claudio i Daniele Pierluigi ari Marco	ASD Val D'Enza 2000 (Tubertini)	3	18.510	
16 Arleon March	Sergio ii Gianni i Maurizio Graziano	SPSD Boretto Po (Tubertini)	3	17.890	
17 Pasini	ioni Vittorio	S.P.S.D. Il Gambero Milords (Maver)	3	17.800	
18 Fontar Ognibe	si Giuliano nesi Franco ene Cesare ti Eros	A.P.S.D. Il Correggio (Riservarossa)	3	17.180	
19 Calipa Radeg	ni Giancarlo ri Antonio hieri Luca Andrea	ASDP Gatto Azzurro (Colmic)	3	16.400	
20 Ferrar Germi Casalii	li Giuseppe i Remo ni Claudio ni Franco	ASD Rivaltese Glauco 2000 (Tubertini)	3	13.710	
21 Bertan Monte	ni Massimo ni Ermanno cchi Romano i Andrea	A.P.S.D. Paco (Daiwa)	4	18.450	
22 Tonde Benati	Vainer Ili Flavio i Mauro alla Enrico	S.P.S.D. Cannisti Pesc'Alba	4	17.260	
23 Santin Ferrar	oni Stefano i Livio i Romeo i Glauco	ASDP Gatto Azzurro (Colmic)	4	16.420	
24 Cavalli Dall'ag	zi Giacomo i Giancarlo glio Eler Vittorio	ASD Rivaltese Glauco 2000 (Tubertini)	4	15.240	

Orario
10:49:49

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Sezione Provinciale di Reggio Emilia Organizzazione Manifestazione

Trofeo Fipsas a Box 2013

Prova nr.

Campo di Gara CAVO BONDENO

Data 16-06-2013 Società Organizzatrice La Canalina





Classifica di giornata per BOX

Class	Coppia	Società	Pen. Tot.	Punteggio Eff. Tot.	Note
25	(C) Chiari Liduino Donelli Bruno Trigiante Lorenzo Zanichelli Adolfo	ASD Val D'Enza 2000 (Tubertini)	4	13.400	
26	(B) Scaltriti Ermes Scaltriti Orlando Cigarini Giovanni Davoli Lello	ASD Cormorano Rubierese	4	13.050	
27	(B) Gualdi Ivo Camurri Bruno Bigliardi Enrico Rossi Gianni	S.P.S.D. Cannisti Pesc'Alba	4	11.960	
28	(B) Bedogni Lorenzo Ferrari Giancarlo Porta Paolo Spagni Marco	G.S.D. Bismantova (Tubertini)	5	15.130	
29	(A) Baccarini Gino Bertani Fanti Ermes Morelli Fausto Pini Giuseppe	G.S.D. Bismantova (Tubertini)	5	14.840	
30	(B) Camiolo Rosario Davolio Giuseppe Lusuardi Werter Prodi Maurizio	A.P.S.D. Il Correggio (Riservarossa)	5	12.690	
31	(C) Bertocchi Ivan Beltrami Ivo Berni Stefano Calzolari Stefano	APSD II Vairone (Maver)	5	12.430	
32	(A) Arofali Giorgio Mazzoli Livio Gasparini Sergio Pecchini Yuri	SPSD Novellarese	5	12.220	
33	(A) Sassi Alex Mattioli Pietro Zanni Alberto Paderni Fausto	ASD Tresinaro Sorgente	5	11.900	
34	(A) Azzimondi Andrea Azzimondi Claudio Canovi Maurizio Seligardi Stefano	ASD Lenza Bibbianese	5	10.400	

Orario
10:49:50